
Wapen van Vlagtwedde 2006
Uitslag Heren Kuikens
Plaats Naam Vereniging Nat

1 Conrad Kongstad Trekanten Dan
2 Luuk Moerkens Zaal Verwijlen Ned
3 Hans C. Meljvang Trekanten Dan
4 Iskander Shadid Zaal Ter Weer Ned
5 Romek van Deursen Zaal Ter Weer Ned
6 Johanes Olsen Trekanten Dan
7 Timo Erdmann Burgsteinfurt Ger
8 Gabriel Faucher Heerenleed Ned

Uitslag Dames Kuikens
Plaats Naam Vereniging Nat

1 Martine Spanger Trekanten Dan
2 Nadia van't Klooster Amsterdam Zuid Ned
3 Augusta Spanger Trekanten Dan
4 Sara Mokken ASV vd Berg Ned
5 Benthe Mokken ASV vd Berg Ned



Wapen van Vlagtwedde 2006
Dames Benjamins

Document Engarde
10-11-06 09:18:25

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation
1 EGGERT Sarah QUERNHEIM GER
2 LAWTON Josefina TREKANTEN DAN
3 HOEREN Eva BURGSTEINFURT GER
3 MOOR Valentina BURGSTEINFURT GER
5 DIESTELHORST Sarah BURGSTEINFURT GER
6 SCHOMAKER Pauline SVTA NED
7 KJAERGAARD Laura TREKANTEN DAN
8 JAHN Svenja ZAAL VERWIJLEN NED
9 JANSSEN Jana TROUBADOURS NED

10 BORSBOOM Eva ZAAL TER WEER NED
11 SPANGER Martine TREKANTEN DAN
12 RENTIER Eline ALKMAAR NED
13 MOKKEN Eva ASV VD BERG NED
14 MOKKEN Sterre ASV VD BERG NED
15 GEVAERT Charlotte LA PRIME NED
16 SPEEL Kyra SVTA NED



Wapen van Vlagtwedde 2006
Heren Benjamins

Document Engarde
10-11-06 09:23:58

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation
1 GRUM-SCHWENSEN Thorlek TREKANTEN DAN
2 VEEN VAN Ian ALKMAAR NED
3 BERG Thomas TREKANTEN DAN
3 HORMES Frank ZAAL VERWIJLEN NED
5 DAHLIN Kolja TREKANTEN DAN
6 LINDEN VD Julian ZAAL HEEROOMS NED
7 EVERITT Stefan TREKANTEN DAN
8 FIDDER Kris SVTA NED
9 WILS Simon ZAAL TER WEER NED

10 ROOYEN VAN Arthur HEERENLEED NED
11 HEYDENRIJK Sander DESPERADO NED
12 MEJLVANG Hans TREKANTEN DAN
13 PULLES Guus ZAAL VERWIJLEN NED
14 KONGSTAD Conrad TREKANTEN DAN
15 POST Patric SCA NED
16 NETTERSHEIM Simon TC HAMELN GER
17 BOESEN Tor TREKANTEN DAN
18 JAINATHSINGH Edgar ZAAL HEEROOMS NED
19 BOOY Bas DESPERADO NED
20 FAUCHER Louis HEERENLEED NED
21 MANNEKIN Alexander KIRCHDORFF GER
22 KOCH Dook ZAAL TER WEER NED
23 LYKKEGAARD Emil TREKANTEN DAN
24 OLSEN Johanes TREKANTEN DAN



Wapen van Vlagtwedde 2006
Dames Pupillen

Document Engarde
10-11-06 09:21:03

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation
1 LAWTON Josefina TREKANTEN DAN
2 RAMDAN Gabriella ZAAL TER WEER NED
3 NETTERSHEIM Katharina TC HAMELN GER
3 VRLJIC Ivana ZAAL TER WEER NED
5 BORSBOOM Eva ZAAL TER WEER NED
6 KJAERGAARD Laura TREKANTEN DAN
7 SCHOMAKER Pauline SVTA NED
8 PESARINI Daniela ZAAL HEEROOMS NED
9 GRAMBERG Sanne ZAAL HEEROOMS NED

10 SPANGER Philippa TREKANTEN DAN



Wapen van Vlagtwedde 2006
Heren Pupillen

Document Engarde
10-11-06 09:28:38

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation
1 TUYN Dylan ZAAL TER WEER NED
2 TANGE Christian TREKANTEN DAN
3 LILIENTHAL Tristan BREMEN GER
3 STRAALEN VAN Hessel ASV VD BERG NED
5 LANGE Philip BURGSTEINFURT GER
6 CANNING Claus Albert TREKANTEN DAN
7 ERDMANN Pascal BURGSTEINFURT GER
8 VERPLOEGEN Thieu ZAAL VERWIJLEN NED
9 GRUM-SCHWENSEN Thorlek TREKANTEN DAN

10 OUDENALLEN VAN Daniel ZAAL TER WEER NED
11 HABERS Pim SKF NED
12 MUNTER Viktor TREKANTEN DAN
13 HORMES Frank ZAAL VERWIJLEN NED
14 KEIZER Floris SCA NED
15 VALENTIN Daniel TREKANTEN DAN
16 HULSEY Marius BURGSTEINFURT GER
17 LOON VAN Nick ZAAL TER WEER NED
18 BON Ruben ZAAL TER WEER NED
19 NIESWAAG Marnix SVTA NED
20 BEHNE FLEBBE Moritz KIRCHDORFF GER
21 EGMOND VAN Dirk-Jan ASV VD BERG NED
22 MOKKEN David ASV VD BERG NED
23 ANDERSEN Tobias TREKANTEN DAN
24 DAHLIN Kolja TREKANTEN DAN
25 VRIES DE Rogier SVTA NED
26 EVERITT Stefan TREKANTEN DAN
27 FIDDER Kris SVTA NED
28 SPIERENBURG Ricky SCA NED
29 SWAMA Ruben SVTA NED
30 BERG Thomas TREKANTEN DAN
31 MATTHIES Sebastian KIRCHDORFF GER
32 FAUCHER Louis HEERENLEED NED
33 YILDIRIM Ekim AMSTERDAM ZUID NED
34 KLEIN Max ASV VD BERG NED
35 VERHAGEN Stijn SVTA NED
36 OEHLERS Giovanni ZAAL HEEROOMS NED



Wapen van Vlagtwedde 2006
Dames Cadetten

Document Engarde
10-11-06 09:19:36

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation
1 MONDT Milja ALKMAAR NED
2 UITERT VAN Moniek SCARAMOUCHE NED
3 JONGMAN Nicole SCARAMOUCHE NED
3 NOË Else LA PRIME NED
5 TULEN Carmel TROUBADOURS NED
6 TULEN Lola TROUBADOURS NED
7 CSOTI Ottilia ZAAL TER WEER NED
8 HANSEN Amalie A. TREKANTEN DAN
9 HORMES Laura ZAAL VERWIJLEN NED

10 LORENTZ Clara-Larissa EMDEN GER
11 NETTERSHEIM Katharina TC HAMELN GER
12 WALTHER Signe TREKANTEN DAN
13 STAMS Lidy TROUBADOURS NED
14 ROOS Saskia SKF NED
15 KROLOP Sarah KIRCHDORFF GER
16 PESARINI Daniela ZAAL HEEROOMS NED
17 SCHULZ Theda EMDEN GER
18 GRAMBERG Sanne ZAAL HEEROOMS NED



Wapen van Vlagtwedde 2006
Heren Cadetten

Document Engarde
10-11-06 09:24:39

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation
1 HILBERTS Mike SV ALKMAAR NED
2 VEEN VAN Tjeerd SV ALKMAAR NED
3 SCHMIT Malte TREKANTEN DAN
3 SCHULT-JENSEN Johannes TREKANTEN DAN
5 RASMUSSEN Martin TREKANTEN DAN
6 WILLE HOLM Viktor TREKANTEN DAN
7 GRINGHUIS Bart SVTA NED
8 OSTENFELD Philip TREKANTEN DAN
9 SCHAFER Marian KIRCHDORF GER

10 BRAND Lucas ASV VD BERG NED
11 WIERSMA Kees ASV VD BERG NED
12 TANGE Christian TREKANTEN DAN
13 HUYBERS Valentijn ZAAL VERWIJLEN NED
14 PIJNAPPEL Rob DRIE MUSKETIERS NED
15 JONGKIND Lucas AMSTERDAM ZUID NED
16 MERSMANN Marco BURGSTEINFURT GER
17 BRIGITHA Ernesto AMSTERDAM ZUID NED
18 POSTUMA Daan AMSTERDAM ZUID NED
19 CANNING Klaus Albert TREKANTEN DAN
20 MUNTER Viktor TREKANTEN DAN
21 LOO VAN Tim ZAAL TOTH NED
22 PESARINI Ignacio HEEROOMS NED
23 LEIJNSE Stijn ZAAL TER WEER NED
24 SEYFERT David KIRCHDORF GER
25 KUPER Wolter SVTA NED
26 OEHLERS Giovanni HEEROOMS NED
27 JONGBLOED Erik SKF NED
28 SPEEL Middisch SVTA NED
29 JAKOBSEN Frederik Bech TREKANTEN DAN
30 LUIKENS Erik SVTA NED



Wapen van Vlagtwedde 2006
Dames Junioren

Document Engarde
10-11-06 09:20:24

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation
1 GEVAERT Caroline SCARAMOUCHE NED
2 MONDT Milja ALKMAAR NED
3 JONGMAN Nicole SCARAMOUCHE NED
3 SCHAAL Sontje LES FAUCONS NED
5 NOË Else LA PRIME NED
6 UITERT VAN Moniek SCARAMOUCHE NED
7 LAEGER Ronja TC HAMELN GER
8 CSOTI Otilia ZAAL TER WEER NED
9 STRANKINGA Sascha ZAAL HEEROOMS NED

10 HANSEN Amalie A TREKANTEN DAN
11 WALTHER Signe TREKANTEN DAN



Wapen van Vlagtwedde 2006
Heren Junioren

Document Engarde
10-11-06 09:26:32

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation
1 VAREKAMP Tommie S.C. AMSTERDAM NED
2 HAAS DE Martijn ZAAL HEEROOMS NED
3 PEDERSEN Niels S. TREKANTEN DAN
3 STIJLAART Jens SCARAMOUCHE NED
5 HILBERTS Mike ALKMAAR NED
6 KLEIJN DE Paul SCARAMOUCHE NED
7 PESARINI Maurizio ZAAL HEEROOMS NED
8 OSTENFELD Philip TREKANTEN DAN
9 STRANKINGA Wouter ZAAL HEEROOMS NED

10 SCHMIT Malte TREKANTEN DAN
11 SCHULDT-JENSEN Johannes TREKANTEN DAN
12 SEYFERT David KIRCHDORF GER
13 RASMUSSEN Martin TREKANTEN DAN
14 HOLM Viktor Wille TREKANTEN DAN
15 JACOBS Jurriaan SKF NED
16 PESARINI Ignacio ZAAL HEEROOMS NED
17 JACOBSEN Frederik B. TREKANTEN DAN



Wapen van Vlagtwedde 2006
Dames Senioren

Document Engarde
10-11-06 09:22:32

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation
1 GEVAERT Caroline SCARAMOUCHE NED
2 SCHAAL Sontje LES FAUCONS NED
3 GREBEHEN Marlen TC HAMELN GER
3 MEER VAN DER Danielle AMSTERDAM ZUID NED
5 PIETRASANTA Sara BRUSSELS FC ITA
6 BLUME Marlena KIRCHDORF GER
7 BEHNE FLEBBE Anna KIRCHDORF GER
8 WIJNIA Elmine SVTA NED
9 SPANGER Marlene TREKANTEN DAN

10 KUILENBURG VAN Monique SV PALLOS NED
10 MONDT Milja SV ALKMAAR NED



Wapen van Vlagtwedde 2006
Heren Senioren

Document Engarde
10-11-06 09:30:29

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation
1 LOMBERG Stefan BURGSTEINFURT GER
2 ROHLFS Matthijs SC AMSTERDAM NED
3 MICHAELI Yam SC AMSTERDAM NED
3 MOSK Joris SV ALKMAAR NED
5 VAREKAMP Tommie SC AMSTERDAM NED
6 JACOBY Udo DUISBURG GER
7 DREYER Jan Eric TC HAMELN GER
8 KLEIJN DE Paul SCARAMOUCHE NED
9 RENSINK Anton RANA NED

10 MORARU Alexander SV ALKMAAR NED
11 BARNEVELD VAN Wojtek RANA NED
12 HAXTHAUSEN Jonas TREKANTEN DAN
13 HAAS DE Martijn ZAAL HEEROOMS NED
14 NONHEBEL Floris ZAAL TER WEER NED
15 STIJLAART Jens SCARAMOUCHE NED
16 MONDT Bas SV ALKMAAR NED
17 CONKELBERGEN VA Gert PARCIVAL BEL
18 OTZEN Erik HEERENLEED NED
19 LOON VAN Ron ZAAL TER WEER NED
20 PIJNAPPEL Leon DRIE MUSKETIERS NED
21 PESARINI Maurizio ZAAL HEEROOMS NED
22 KUPER Benjan SVTA NED
23 HANSEN Jan TREKANTEN DAN
24 JOHANSEN Anders TREKANTEN DAN
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